
Studijní plán – 2. ročník
Dramatická výchova - tříleté kombinované (B.A.)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
8S1Z205XDDV210S1Z205XDDV1Didaktika dramatické výchovy

Eva MACHKOVÁ, Roman ČERNÍK

10S3ZK205XDJA415S3ZK205XDJA3Divadelní projekt I.
Aleš BERGMAN, Karel VOSTÁREK

10S2ZK205XHPH3Herecká propedeutika a metodika herecké práce
Jana SMRČKOVÁ

30S4ZK205XPDA3Praktikum dramatické výchovy I. Dramatické hry a
improvizace
Nina MARTÍNKOVÁ

40S3Z205XPRB1Praktikum dramatické výchovy II. Strukturování
dramatické práce
Radek MARUŠÁK

10S2ZK205XZDR210S1Z205XZDR1Základy dramaturgie
Anna HRNEČKOVÁ, Radek MARUŠÁK

911Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
8S2Z205XDPL28S1Z205XDPL1Diplomový seminář

Eva MACHKOVÁ, Jaroslav PROVAZNÍK

10S3ZK205XDSS410S3ZK205XDSS3Dějiny světového a českého divadla
Eva KYSELOVÁ

10S2Z205XHEV210S1Z205XHEV1Herecká výchova
Hana HNILIČKOVÁ, Jana SMRČKOVÁ

8S2Z205XHSM48S1Z205XHSM3Hlasová výchova s metodikou
Ivana VOSTÁRKOVÁ

10S2ZK205XLDM210S1Z205XLDM1Literatura pro děti a mládež
Jaroslav PROVAZNÍK, Gabriela ZELENÁ SITTOVÁ

15S2Z205XMDM1Metodika divadelní práce s dětmi a mládeží
Ivana SOBKOVÁ

10S1Z205XPED210S1Z205XPED1Pedagogika
Tereza KRČMÁŘOVÁ

8S2Z205XPSM48S1Z205XPSM3Pohybová výchova s metodikou
Jiří LÖSSL

1Z205XPXB21Z205XPXB1Praxe II.
Jaroslav PROVAZNÍK

12S2Z205XPVZ28S1Z205XPVZ1Prostorové vztahy - úvod do scénografie
Karel VOSTÁREK

8S2ZK205XPSV3Psychologie a dramatická výchova
Martin SEDLÁČEK

14S1Z205XPMR1Přednes a metodika přednesu
Nina MARTÍNKOVÁ, Radek MARUŠÁK

12S1Z205XPAR1Příprava a realizace divadelní přehlídky
Radek MARUŠÁK

10S1Z205XSCH1Scénická hudba
Tomáš KOLAFA

2213Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat 8 kreditů

V této skupině musíte během celého studia absolvovat 6 předmětů
Cizí jazyk

00Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: Dramatická výchova Katedra výchovné dramatiky
Studijní program: Dramatická umění Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Dramatická výchova - tříleté kombinované (B.A.)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

3124Počet předepsaných kreditů celkem

-16Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní obor: Dramatická výchova Katedra výchovné dramatiky
Studijní program: Dramatická umění Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
4.
9.
20
19



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Cizí jazyk 200DVBC5
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ZKAngličtina - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Halka VOLKMANOVÁ

702DADV3

1ZAngličtina - mírně pokročilí702DADV1
1ZAngličtina - mírně pokročilí702DADV2
2ZKAngličtina - pokročilí702DADV8
1ZAngličtina - středně pokročilí

Klára BICANOVÁ, Halka VOLKMANOVÁ
702DADV4

1ZAngličtina - středně pokročílí702DADV5
2ZKAngličtina - středně pokročílí702DADV6

2T1Z2T1ZAngličtina pro akademické účely702SAAU
2T1ZFrancouzština - mírně pokročilí

Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ
702SFA21

2T2ZKFrancouzština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ

702SFA22

2T1ZFrancouzština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ

702SFB21

2T2ZKFrancouzština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Christelle Sophie PAGANI, Janka PAULISOVÁ

702SFB22

2T1ZFrancouzština - středně pokročilí
Janka PAULISOVÁ

702SFB11

2T2ZKFrancouzština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ

702SFB12

2T1ZFrancouzština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ

702SFA11

2T2ZKFrancouzština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ

702SFA12

2T1ZItalština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702SIA21

2T2ZKItalština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIA22

2T1ZItalština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIB21

2T2ZKItalština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIB22

2T1ZItalština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702SIB11

2T2ZKItalština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIB12

2T1ZItalština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIA11

2T2ZKItalština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIA12

2T1ZNěmčina - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ

702SNA21

2T2ZKNěmčina - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ
TUČKOVÁ

702SNA22

2T1ZNěmčina - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ
TUČKOVÁ

702SNB21

2T2ZKNěmčina - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNB22

3

Katedra výchovné dramatiky

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Cizí jazyk 200DVBC5 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T1ZNěmčina - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ
TUČKOVÁ

702SNB11

2T2ZKNěmčina - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNB12

2T1ZNěmčina - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ
TUČKOVÁ

702SNA11

2T2ZKNěmčina - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA12

2T1ZRuština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marija SIMEUNOVIĆ SKVORCOVA

702SRA21

2T2ZKRuština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marija SIMEUNOVIĆ SKVORCOVA

702SRA22

2T1ZRuština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marija SIMEUNOVIĆ SKVORCOVA

702SRB21

2T2ZKRuština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marija SIMEUNOVIĆ SKVORCOVA

702SRB22

2T1ZRuština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702SRB11

2T2ZKRuština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marija SIMEUNOVIĆ SKVORCOVA

702SRB12

2T1ZRuština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Marija SIMEUNOVIĆ SKVORCOVA

702SRA11

2T2ZKRuština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Marija SIMEUNOVIĆ SKVORCOVA

702SRA12

2T1ZČeština pro cizince - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Lenka SUCHOMELOVÁ

702SCA21

2T2ZKČeština pro cizince - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Lenka SUCHOMELOVÁ

702SCA22

2T1ZČeština pro cizince - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Lenka SUCHOMELOVÁ

702SCB21

2T2ZKČeština pro cizince - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Lenka SUCHOMELOVÁ

702SCB22

2T1ZČeština pro cizince - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Lenka SUCHOMELOVÁ

702SCB11

2T2ZKČeština pro cizince - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Lenka SUCHOMELOVÁ

702SCB12

2T1ZČeština pro cizince - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Lenka SUCHOMELOVÁ

702SCA11

2T2ZKČeština pro cizince - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Lenka SUCHOMELOVÁ

702SCA12

2T1ZŠpanělština - mírně pokročilí
Ximena ALFARO, Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN

702SSA21

2T2ZKŠpanělština - mírně pokročilí
Ximena ALFARO, Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN

702SSA22

2T1ZŠpanělština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN, Marcos PRADOS ANTEQUERA, Štěpánka PÁROVÁ

702SSB21

2T2ZKŠpanělština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN

702SSB22

2T1ZŠpanělština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN, Marcos PRADOS ANTEQUERA, Štěpánka PÁROVÁ

702SSB11

2T2ZKŠpanělština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN

702SSB12

2T1ZŠpanělština - úplný začátečník
Ximena ALFARO, Klára BICANOVÁ

702SSA11

2T2ZKŠpanělština - úplný začátečník
Ximena ALFARO, Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN

702SSA12

4

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
4.
9.
20
19



Volitelné předměty oborové 205DVBCK4
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

48S1Z48S1ZDivadelní dílna 1
Radek MARUŠÁK, Jana SMRČKOVÁ

205DDL1

10S2ZDivadelní sporty a improvizace 1
Jana MACHALÍKOVÁ

205DSI1

10S2ZDivadelní sporty a improvizace 2205DSI2
20S2ZDivadlo fórum205DFO1

20S3ZDivadlo pro děti 1205DPD1
10S3ZDivadlo pro děti 1205DPE1

10S5ZKDivadlo pro děti 2205DPE2
Dramatická výchova a děti se SPU205SPU1

20S1Z20S1ZDramatická výchova se seniory
Radek MARUŠÁK, Renata VORDOVÁ

205DVS

1Z1ZDramatická výchova v mateřské škole
Alžběta FERKLOVÁ, Radek MARUŠÁK

205DVM1

15S1Z15S1ZDramatická výchova v profesionálním divadle205XDVP1
50S2ZDramatická výchova ve škole205DVJ

Edukace s loutkou 1205XED1
Hlas v pohybu, pohyb v hlasu
Jiří LÖSSL, Ivana VOSTÁRKOVÁ

205HPH1

1ZHlasová výchova - individuálně 1205HV1
1ZHlasová výchova - individuálně 2205HV2

1ZHlasová výchova - individuálně 3205HV3
1ZHlasová výchova - individuálně 5205HV5
1ZHlasová výchova - individuálně 7205HV7

22S1Z22S1ZInscenační a umělecko-pedagogické projekty nad rámec praxe
Radek MARUŠÁK

205IUP

1Z1ZInscenační práce s dětmi a mládeží205IPD
20S1ZKomunitní divadlo 1205XKDI1

20S2ZKKomunitní divadlo 2205XKDI2
1Z1ZLiterárně dramatický seminář

Radek MARUŠÁK
205LIT

10S1Z10S1ZLoutkářská propedeutika - animace 1205LPN1
10S1ZLoutkářské techniky 1

Karel VOSTÁREK
205LOT1

10S1ZLoutkářské techniky 2205LOT2
1ZMladá scéna

Radek MARUŠÁK
205MLS

1Z1ZMluvní výchova - logopedie205MLV
Projekt divadla ve výchově205PDI1

2ZProjekt divadla ve výchově205PDI2
25S2ZPříprava divadelní přehlídky 2205PDP2

1Z1ZRecitace - volitelně
Radek MARUŠÁK, Emílie ZÁMEČNÍKOVÁ

205REC

20S2ZRežijní práce v dětském souboru
Radek MARUŠÁK, Mariana ČÍŽKOVÁ

205XRP1

20S2ZRežijní práce v dětském souboru205XRP2
15S1ZStorytelling205XST1
20S2ZTvůrčí psaní205XTP1
10S1ZVolba předlohy pro dramatickou výchovu a dětské divadlo 1205XVPD1

5

Katedra výchovné dramatiky

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Volitelné předměty oborové 205DVBCK4 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

10S3ZKVolba předlohy pro dramatickou výchovu a dětské divadlo 2205XVPD2

6

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
4.
9.
20
19


